Trvání nájmu 

Nájem dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od 1.1.2023  do 31.12.2027. 

III. 

Nájemné, služby spojené s nájmem prostoru sloužícího k podnikání 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 13133 Kč 

(slovy: třinácttisícstotřicettři korun českých) ročně. 

2. Nájemné bude pronajímateli hrazeno v běžném roce, vždy nejpozději do 30.9. 

3. Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článkus mlouvy je bez DPH. Nájemce bere na 

vědomí, ž se pronjímatelrozhodl ve smyslu ZoDPH uplatnit na nájem DPH.